
Аренда

2-к.квартира, 35.6 м², 4/17 эт.

Видное,

Московская обл, г Видное, деревня Коробово,
ул Авиаторов, д 4, кв 160

 руб. 43 000



Сдам ЕВРО 2-ку (1 изолированная комната и
кухня-гостиная) 35.6 м².
ЖК Горки Парк, д. Коробово,
Ленинский городской округ, Московской
области.

4 ЭТАЖ.
Квартира без мебели. Только встроенная кухня.
Можно заехать с своей мебелью или
приобретем под арендатора.

НАЦИОНАЛЬНОСТЬ ЗНАЧЕНИЯ НЕ ИМЕЕТ.
Ждем молодую семейную пару без детей или с 1
ребенком.

Стоимость 43 000 руб.
Обеспечительный платеж 43 000 руб. (можно
разделить на 2 месяца)
Комиссия агентства 20 000 руб.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 35.6 м²
Жилая площадь: 20 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: косметический
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпично-монолитный





Специалист по недвижимости

Полубояринова Вера Геннадьевна

+7(929)682-1831

АН ЮржилСервис
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